



Заводы, линии, машины, оборудование, формы & технология для производства  
стеклотары

## ПРЕДЛОЖЕНИЕ №.171689А-1

**Заказчик:** АО Новосибирский завод «ЭКРАН»  
630047, г.Новосибирск  
Ул. Даргомыжского, 8-а  
Россия

**Предъявитель:** Склострой Турнов ЦЗ, с.р.о.  
№ 210  
512 61 Пржеперже  
Чешская Республика

**Дата:** 29.11.2017г.

**Действительность:** 30 дней



## 1. ПРЕДМЕТ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

На основании вашего запроса предлагаем следующие коммерческое предложение на поставку ЗЧ по выбору покупателя согласно спецификации № 2, 3, 5 и 6.

## 2.СПЕЦИФИКАЦИЯ

### 2.СПЕЦИФИКАЦИЯ

#### а) Спецификация № 2

|      | Катал.<br>Номер | Старое<br>обозн. | Название                                | Ед.<br>изм. | Кол-<br>во | Цена /<br>шт, € | Цена<br>всего, € |
|------|-----------------|------------------|-----------------------------------------|-------------|------------|-----------------|------------------|
| 1    | 04500177        | 448364           | Тяга 154                                | шт          | 24         | 52.50           | 1 260.00         |
| 2    | 04500178        | 448365           | Тяга 177                                | шт          | 24         | 53.00           | 1 272.00         |
| 3    | 04500179        | 448375           | Штанга черновой формы                   | шт          | 4          | 462.00          | 1 848.00         |
| 4    | 01600170        | 53661020         | Клапан G1"                              | шт          | 12         | 125.00          | 1 500.00         |
| 5    | 02004242        | 55361002         | Поршневое кольцо 100x2,5                | шт          | 48         | 1.00            | 48.00            |
| 6    | 04900105        | 325838           | Кулачок                                 | шт          | 12         | 605.00          | 7 260.00         |
| 7    | 05050110        | 329210           | Фланец                                  | шт          | 4          | 231.00          | 924.00           |
| 8    | 05050115        | 439525           | Поршень                                 | шт          | 8          | 81.50           | 652.00           |
| 9    | 04601019        | 327383           | Фланец                                  | шт          | 4          | 87.00           | 348.00           |
| 10   | 04600114        | 330569           | Цилиндр                                 | шт          | 12         | 675.00          | 8 100.00         |
| 11   | 04601021        | 330559           | Втулка правая                           | шт          | 12         | 113.00          | 1 356.00         |
| 12   | 04601024        | 332936           | Втулка левая                            | шт          | 12         | 93.00           | 1 116.00         |
| 13   | 04601011        | 300010           | Гайка                                   | шт          | 24         | 52.50           | 1 260.00         |
| 14   | 04601022        | 330560           | Ключ наладочный П                       | шт          | 12         | 44.50           | 534.00           |
| 15   | 04601023        | 330561           | Ключ наладочный Л                       | шт          | 12         | 34.00           | 408.00           |
| 16   | 02004223        | 55350903         | Поршневое кольцо 90x3                   | шт          | 48         | 1.20            | 57.60            |
| 17   | 04600113        | 324812           | Поршень со штоком                       | шт          | 8          | 361.00          | 2 888.00         |
| 18   | 02004243        | 55361003         | Поршневое кольцо 100x3                  | шт          | 48         | 1.50            | 72.00            |
| 19   | 04700105        | 125040           | Плечо отставителя                       | шт          | 12         | 1 040.00        | 12 480.00        |
| 20   | 04701028        | 327261           | Рычаг                                   | шт          | 4          | 97.00           | 388.00           |
| 21   | 04700119        | 326857           | Поршневой шток                          | шт          | 12         | 329.00          | 3 948.00         |
| 22   | 04700117        | 325155           | Поршень                                 | шт          | 8          | 72.50           | 580.00           |
| 23   | 01600261        | 46640214         | Дроссель RFU-446 R1/4"                  | шт          | 24         | 13.80           | 331.20           |
| 24   | 02004243        | 55361003         | Поршневое кольцо 100x3                  | шт          | 48         | 1.50            | 72.00            |
| 25   | 05000198        | 302137           | Поршневой шток в сборе-RVR              | шт          | 24         | 590.00          | 14 160.00        |
| 26   | 05001188        | 301200           | Подшипник 1 (Пазы 10)                   | шт          | 12         | 126.00          | 1 512.00         |
| 27   | 05001189        | 301201           | Подшипник 2 (Пазы 10)                   | шт          | 12         | 126.00          | 1 512.00         |
| 28   | 05001006        | 124012           | Плита цилиндров                         | шт          | 6          | 164.00          | 984.00           |
| 29   | 02004125        | 36940050         | Форсунка COFRAL ZERSTAUBER<br>- TYP G46 | шт          | 4          | 406.00          | 1 624.00         |
| 30   | 06850413        | 342266           | Фланец BB-UNI                           | шт          | 12         | 191.00          | 2 292.00         |
| 31   | 06850411        | 342258           | Вкладыш                                 | шт          | 12         | 214.00          | 2 568.00         |
| 32   | 06851101        | 420987           | Вкладка                                 | шт          | 24         | 55.00           | 1 320.00         |
| 33   | 05300128        | 225721           | Колодка левая STANDARD                  | шт          | 12         | 95.00           | 1 140.00         |
| 33.1 | 02100001        | 83696012         | Палец DURATEMP FINGRS MM<br>337 /OPERA/ | шт          | 24         | 13.30           | 319.20           |
| 33.2 | 06851241        | 444952           | Опора                                   | шт          | 48         | 9.30            | 446.40           |
| 34   | 05300129        | 225722           | Колодка правая STANDARD                 | шт          | 12         | 95.00           | 1 140.00         |
| 34.1 | 02100001        | 83696012         | Палец DURATEMP FINGRS MM<br>337 /OPERA/ | шт          | 24         | 13.30           | 319.20           |



|      |          |          |                                                     |    |     |        |           |
|------|----------|----------|-----------------------------------------------------|----|-----|--------|-----------|
| 34.2 | 06851241 | 444952   | Опора                                               | шт | 48  | 9.30   | 446.40    |
| 35   | 05411116 | 226864   | Кулачок спиральный                                  | шт | 2   | 322.00 | 644.00    |
| 36   | 05401360 | 444758   | Голова обрызгивателя DKZ 111                        | шт | 8   | 92.50  | 740.00    |
| 37   | 01950073 | 46630028 | Транспортная цепь<br>PCLE2/200/DCHPL                | м  | 48  | 289.00 | 13 872.00 |
| 38   | 01600248 | 46640245 | Пневмоцилиндр ISO C 96 S-B<br>100-125-XB6           | шт | 2   | 239.00 | 478.00    |
| 39   | 02005928 | 83062202 | Уплотнительное кольцо 20x2<br>VITON                 | шт | 120 | 0.30   | 36.00     |
| 40   | 02005825 | 83001427 | Манжета 14,5X27,5 /JS13/                            | шт | 120 | 2.50   | 300.00    |
| 41   | 02005823 | 83000613 | Манжета 6X13,5 /JS5/                                | шт | 120 | 2.70   | 324.00    |
| 42   | 02005800 | 82951423 | Манжета U 14X23                                     | шт | 120 | 0.25   | 30.00     |
| 43   | 02005801 | 82951425 | Манжета U 14X25                                     | шт | 400 | 0.80   | 320.00    |
| 44   | 02005907 | 83060902 | Уплотнительное кольцо 90x2                          | шт | 100 | 0.15   | 15.00     |
| 45   | 02006418 | 38261014 | Уплотнительное кольцо 10x14 Al                      | шт | 400 | 0.04   | 16.00     |
| 46   | 02006432 | 38261713 | Уплотнительное кольцо 13x17 Cu                      | шт | 200 | 0.10   | 20.00     |
| 47   | 02006431 | 38261622 | Уплотнительное кольцо 16x22 Al                      | шт | 100 | 0.09   | 9.00      |
| 48   | 02006442 | 38262026 | Уплотнительное кольцо 20x26 Al                      | шт | 100 | 0.08   | 8.00      |
| 49   | 02006455 | 38262721 | Уплотнительное кольцо 21x27 Cu                      | шт | 200 | 0.30   | 60.00     |
| 50   | 02006426 | 38261418 | Уплотнительное кольцо 14x18 Al                      | шт | 160 | 0.04   | 6.40      |
| 51   | 02006433 | 38261722 | Уплотнительное кольцо 17x22 Al                      | шт | 200 | 0.08   | 16.00     |
| 52   | 02005885 | 83060302 | Уплотнительное кольцо 30x2                          | шт | 200 | 0.04   | 8.00      |
| 53   | 02005878 | 83060162 | Уплотнительное кольцо 16x2                          | шт | 200 | 0.03   | 6.00      |
| 54   | 02005874 | 83060082 | Уплотнительное кольцо 8x2                           | шт | 400 | 0.03   | 12.00     |
| 55   | 02005881 | 83060222 | Уплотнительное кольцо 22x2                          | шт | 200 | 0.05   | 10.00     |
| 56   | 02005877 | 83060142 | Уплотнительное кольцо 14x2                          | шт | 200 | 0.03   | 6.00      |
| 57   | 02005892 | 83060452 | Уплотнительное кольцо 45x2                          | шт | 100 | 0.10   | 10.00     |
| 58   | 02005850 | 83050032 | Уплотнительное кольцо 32x24                         | шт | 100 | 0.10   | 10.00     |
| 59   | 02005858 | 83050050 | Уплотнительное кольцо 50x40                         | шт | 160 | 0.25   | 40.00     |
| 60   | 02005873 | 83060062 | Уплотнительное кольцо 6x2                           | шт | 400 | 0.02   | 8.00      |
| 61   | 02005876 | 83060122 | Уплотнительное кольцо 12x2                          | шт | 300 | 0.03   | 9.00      |
| 62   | 02005855 | 83050043 | Уплотнительное кольцо 43x35                         | шт | 100 | 0.15   | 15.00     |
| 63   | 02005870 | 83050100 | Уплотнительное кольцо 100x90                        | шт | 40  | 0.70   | 28.00     |
| 64   | 02005854 | 83050040 | Уплотнительное кольцо 40x32                         | шт | 100 | 0.20   | 20.00     |
| 65   | 02005911 | 83061002 | Уплотнительное кольцо 100x2                         | шт | 100 | 0.25   | 25.00     |
| 66   | 02005893 | 83060482 | Уплотнительное кольцо 48x2                          | шт | 100 | 0.10   | 10.00     |
| 67   | 02005901 | 83060652 | Уплотнительное кольцо 65x2                          | шт | 100 | 0.15   | 15.00     |
| 68   | 02005896 | 83060552 | Уплотнительное кольцо 55x2                          | шт | 100 | 0.10   | 10.00     |
| 69   | 02192203 | 82672040 | Шланг BGO 6X400 DKL<br>DKLM14x1,5                   | шт | 40  | 2.55   | 102.00    |
| 70   | 02192204 | 82672050 | Шланг BGO 6x500 DKL DKL<br>M14x1,5                  | шт | 60  | 3.00   | 180.00    |
| 71   | 02192269 | 82682060 | Шланг HVT 6X600                                     | шт | 80  | 2.85   | 228.00    |
| 72   | 02192209 | 82672081 | Шланг BGO 6X800 DKL DKL<br>M14x1,5                  | шт | 60  | 4.20   | 252.00    |
| 73   | 02192218 | 82674053 | Шланг BGO 10X500 DKL DKL<br>M18x1,5                 | шт | 60  | 3.55   | 213.00    |
| 74   | 02192237 | 82676051 | Шланг FMO2 с стал.гайкой 13x500<br>DKL DKL M22x1,5  | шт | 60  | 4.90   | 294.00    |
| 75   | 02192239 | 82676061 | Шланг FMO2 с стал.гайкой<br>13X600 DKL DKL M22x1,5  | шт | 60  | 5.50   | 330.00    |
| 76   | 02192240 | 82676080 | Шланг FMO2 с стал.гайкой<br>13X800                  | шт | 24  | 6.50   | 156.00    |
| 77   | 02192241 | 82676100 | Шланг FMO2 с стал.гайкой<br>13X1000 DKL DKL M22x1,5 | шт | 20  | 7.80   | 156.00    |



|                             |                        |          |                                                                                                                  |    |     |          |                   |
|-----------------------------|------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------|-------------------|
| 78                          | 02192232               | 82675050 | Шланг SAE 100R1A/AT DN 16x500<br>DKL DKLM27x1,5                                                                  | шт | 40  | 5.50     | 220.00            |
| 79                          | 02192243               | 82677100 | Шланг FMO2 с стал.гайкой<br>16X1000                                                                              | шт | 24  | 9.50     | 228.00            |
| 80                          | 02080185               | 46640826 | Манжета 25 H-ECOPUR                                                                                              | шт | 100 | 1.80     | 180.00            |
| 81                          | 02080210               | 46640830 | Манжета 40 H-ECOPUR                                                                                              | шт | 140 | 4.50     | 630.00            |
| 82                          | 02141405               | 17000810 | Труба точная 8x1,0                                                                                               | м  | 168 | 2.30     | 386.40            |
| 83                          | 02002519               | 53002106 | Ввод прямой G JS 6                                                                                               | шт | 80  | 1.15     | 92.00             |
| 84                          | 02070014               | 53080054 | Ввод угловой A KZ<br>M12x1,5\M14x1,5                                                                             | шт | 60  | 1.90     | 114.00            |
| 85                          | 02002533               | 53002203 | Ввод угловой M JS 3                                                                                              | шт | 200 | 2.40     | 480.00            |
| 86                          | 02002687               | 53024230 | Уплотнительное кольцо Js 3                                                                                       | шт | 120 | 0.25     | 30.00             |
| 87                          | 02070018               | 53080268 | Муфта прямая G 08-L                                                                                              | шт | 20  | 0.85     | 17.00             |
| 88                          | 02141405               | 17000810 | Труба точная 8x1,0                                                                                               | м  | 10  | 2.30     | 23.00             |
| 89                          | 02002536               | 53002206 | Ввод угловой M JS 6                                                                                              | шт | 200 | 2.80     | 560.00            |
| 90                          | 02002501               | 53002003 | Ввод прямой M JS 3                                                                                               | шт | 300 | 1.05     | 315.00            |
| 91                          | 01950058               | 46630027 | Транспортная лента<br>PCW2/200/DCNPL                                                                             | шт | 24  | 325.00   | 7 800.00          |
| 92                          | 06850019               | 124088   | Плечо дутьевой головки                                                                                           | шт | 12  | 695.00   | 8 340.00          |
| 93                          | 06850017               | 124085   | Плечо пресс головки                                                                                              | шт | 12  | 715.00   | 8 580.00          |
| 94                          | HST-<br>6018-03<br>L/R |          | Лопасть углового переставителя<br>HST 6000 размера 03, левая или<br>правая<br>/ FINGER ASSEMBLY SIZE 03<br>LH/RH | шт | 20  | 100.00   | 2 000.00          |
| 95                          | 05300026               | 126786   | Э-пушер EP97-04 P1                                                                                               | шт | 6   | 2 410.00 | 14 460.00         |
| 95.1                        | 05300119               | 228848   | Верхний кожух 05                                                                                                 | шт | 6   | 84.50    | 1 014.00          |
| 96                          | 05300025               | 126785   | Э-пушер EP97-04 L1                                                                                               | шт | 6   | 2 410.00 | 14 460.00         |
| 96.1                        | 05300119               | 228848   | Верхний кожух 05                                                                                                 | шт | 6   | 84.50    | 1 014.00          |
| 97                          | 02005882               | 83060252 | Уплотнительное кольцо 25x2                                                                                       | шт | 120 | 0.04     | 4.80              |
| <b>Цена деталей в сборе</b> |                        |          |                                                                                                                  |    |     |          | <b>157 467.60</b> |

### б) Спецификация № 3

|    | Катал.<br>Номер | Старое<br>обозн. | Название                   | Ед.<br>изм. | Кол-<br>во | Цена /<br>шт, € | Цена<br>всего, € |
|----|-----------------|------------------|----------------------------|-------------|------------|-----------------|------------------|
| 1  | 04500155        | 333845           | Центровая цапфа            | шт          | 24         | 120.00          | 2 880.00         |
| 2  | 04500180        | 448693           | Штанга чистовой формы      | шт          | 4          | 481.00          | 1 924.00         |
| 3  | 04501213        | 448369           | Цапфа звена                | шт          | 24         | 22.00           | 528.00           |
| 4  | 04501212        | 448368           | Цапфа штанги и рычага      | шт          | 96         | 19.00           | 1 824.00         |
| 5  | 04800104        | 222820           | Кулачок                    | шт          | 12         | 483.00          | 5 796.00         |
| 6  | 04800106        | 323484           | Цилиндр                    | шт          | 6          | 233.00          | 1 398.00         |
| 7  | 04800102        | 220093           | Цилиндр прессующей головки | шт          | 2          | 489.00          | 978.00           |
| 8  | 05050109        | 329207           | Цилиндр                    | шт          | 6          | 310.00          | 1 860.00         |
| 9  | 04601044        | 413623           | Вкладка стойки s=3,3 мм    | шт          | 24         | 11.50           | 276.00           |
| 10 | 04601005        | 222025           | Цилиндр                    | шт          | 8          | 349.00          | 2 792.00         |
| 11 | 04500151        | 330734           | Цилиндр                    | шт          | 12         | 246.00          | 2 952.00         |
| 12 | 04501175        | 443696           | Диск                       | шт          | 12         | 17.10           | 205.20           |
| 13 | 05050113        | 415756           | Кулачок с роликом          | шт          | 12         | 437.00          | 5 244.00         |
| 14 | 05001013        | 326577           | Болт                       | шт          | 12         | 24.50           | 294.00           |
| 15 | 04700101        | 125182           | Клещи                      | шт          | 12         | 990.00          | 11 880.00        |
| 16 | 06851113        | 427131           | Болт                       | шт          | 24         | 11.60           | 278.40           |
| 17 | 06850079        | 322130           | Плечо горловой формы 77    | шт          | 12         | 595.00          | 7 140.00         |



|                             |          |          |                                         |    |     |          |                  |
|-----------------------------|----------|----------|-----------------------------------------|----|-----|----------|------------------|
| 18                          | 05411706 | 412147   | Ролик в сборе                           | шт | 2   | 146.00   | 292.00           |
| 19                          | 05401563 | 455276   | Подшипник - нержавеющей                 | шт | 2   | 1 210.00 | 2 420.00         |
| 20                          | 05411266 | 323749   | Зубчатое колесо                         | шт | 4   | 374.00   | 1 496.00         |
| 21                          | 02005936 | 83062282 | Уплотнительное кольцо 28x2 VITON        | шт | 120 | 0.40     | 48.00            |
| 22                          | 02005937 | 83062332 | Уплотнительное кольцо 32x2              | шт | 120 | 0.45     | 54.00            |
| 23                          | 02006016 | 83102540 | Манжета 25X40X10                        | шт | 16  | 0.95     | 15.20            |
| 24                          | 02005803 | 82952540 | Манжета U 25X40                         | шт | 160 | 1.15     | 184.00           |
| 25                          | 02005805 | 82954050 | Манжета U 40X50X6                       | шт | 140 | 0.30     | 42.00            |
| 26                          | 02006420 | 38261208 | Уплотнительное кольцо 8x12 Cu           | шт | 100 | 0.10     | 10.00            |
| 27                          | 02005938 | 83062362 | Уплотнительное кольцо 36x2              | шт | 100 | 0.50     | 50.00            |
| 28                          | 02005857 | 83050046 | Уплотнительное кольцо 46x38             | шт | 100 | 0.15     | 15.00            |
| 29                          | 02005912 | 83061003 | Уплотнительное кольцо 100x3             | шт | 100 | 0.30     | 30.00            |
| 30                          | 02005957 | 83063628 | Уплотнительное кольцо 28x36x4           | шт | 100 | 4.15     | 415.00           |
| 31                          | 02005861 | 83050055 | Уплотнительное кольцо 55x45             | шт | 100 | 0.30     | 30.00            |
| 32                          | 02005898 | 83060602 | Уплотнительное кольцо 60x2              | шт | 100 | 0.10     | 10.00            |
| 33                          | 02192124 | 55520003 | Шланг BGO 4x360 BEL BEL                 | шт | 40  | 5.30     | 212.00           |
| 34                          | 02192129 | 55520008 | Шланг BGO 4X450 BEL BEL                 | шт | 40  | 6.10     | 244.00           |
| 35                          | 02192130 | 55520009 | Шланг BGO 4X600 BEL BEL                 | шт | 40  | 6.90     | 276.00           |
| 36                          | 02192131 | 55520010 | Шланг BGO 4X720 BEL BEL                 | шт | 80  | 7.50     | 600.00           |
| 37                          | 02192132 | 55520011 | Шланг BGO 4X850 BEL BEL                 | шт | 40  | 8.10     | 324.00           |
| 38                          | 02005956 | 83063038 | Уплотнительное кольцо 38x30x4 (VITON)   | шт | 200 | 5.60     | 1 120.00         |
| 39                          | 02005940 | 83062531 | Уплотнительное кольцо 25x31,2x3 (VITON) | шт | 120 | 3.25     | 390.00           |
| 40                          | 02005971 | 83067040 | Маслосъемное кольцо 40                  | шт | 96  | 0.75     | 72.00            |
| 41                          | 02005815 | 82971425 | Манжета U 14X25X7                       | шт | 300 | 5.30     | 1 590.00         |
| 42                          | 04701091 | 437112   | Переходная втулка                       | шт | 20  | 9.00     | 180.00           |
| 43                          | 04701030 | 332935   | Кубик                                   | шт | 12  | 34.50    | 414.00           |
| 44                          | 02002763 | 53068203 | Накидной болт Js 3                      | шт | 120 | 0.40     | 48.00            |
| 45                          | 02070011 | 53080017 | Ввод прямой GE08PLM ED VITON            | шт | 140 | 1.05     | 147.00           |
| 46                          | 01600010 | 46640058 | Вентиль шаровой 5110N G1/4              | шт | 24  | 17.50    | 420.00           |
| 47                          | 02002539 | 53002210 | Ввод угловой M JS 10                    | шт | 120 | 4.35     | 522.00           |
| 48                          | 04600801 | 333008   | Гидравлический демпфер                  | шт | 12  | 310.00   | 3 720.00         |
| 49                          | 04700801 | 333017   | Гидравлический демпфер                  | шт | 12  | 292.00   | 3 504.00         |
| 50                          | 04600800 | 333004   | Гидравлический демпфер                  | шт | 24  | 249.00   | 5 976.00         |
| 51                          | 02192263 | 82679150 | Шланг INOXVEL 25x1500 DKL DKL M36x2     | шт | 12  | 160.00   | 1 920.00         |
| 52                          | 05201360 | 447906   | Изоляционная плита                      | шт | 2   | 545.00   | 1 090.00         |
| 53                          | 05700115 | 228569   | Барaban с подшипники                    | шт | 2   | 845.00   | 1 690.00         |
| 54                          | 05801001 | 337931   | Барaban ведущий                         | шт | 2   | 398.00   | 796.00           |
| 55                          | 05410124 | 226457   | Подъем поворотной трубы                 | шт | 2   | 1 430.00 | 2 860.00         |
| <b>Цена деталей в сборе</b> |          |          |                                         |    |     |          | <b>81 475.80</b> |

#### б) Спецификация № 5

из этой спецификации возможно предложить только ниже указанные детали – остальные невозможно идентифицировать

|   | Катал. Номер | Старое обозн. | Название                 | Ед. изм. | Кол-во | Цена / шт, € | Цена всего, € |
|---|--------------|---------------|--------------------------|----------|--------|--------------|---------------|
| 1 | 06700055     | 221666        | Губка 136,3 мм           | ком      | 12     | 119.00       | 1 428.00      |
| 2 | 06700067     | 221680        | Губка прижимная 136,3 мм | ком      | 12     | 98.00        | 1 176.00      |



|                             |          |        |                          |     |    |       |                 |
|-----------------------------|----------|--------|--------------------------|-----|----|-------|-----------------|
| 3                           | 06700061 | 221678 | Губка 152,2 мм           | ком | 12 | 96.00 | 1 152.00        |
| 4                           | 06700071 | 221681 | Губка прижимная 152,2 мм | ком | 12 | 90.00 | 1 080.00        |
| <b>Цена деталей в сборе</b> |          |        |                          |     |    |       | <b>4 836.00</b> |

### г) Спецификация № 6

|                             | Катал. Номер | Старое обозн. | Название                          | Ед. изм. | Кол-во | Цена / шт, € | Цена всего, €    |
|-----------------------------|--------------|---------------|-----------------------------------|----------|--------|--------------|------------------|
| 1                           | 06700010     | 122080        | Держатель губок черновых форм № 8 | шт       | 12     | 785.00       | 9 420.00         |
| 2                           | 06700007     | 122065        | Держатель губок чистовых форм № 6 | шт       | 12     | 760.00       | 9 120.00         |
| <b>Цена деталей в сборе</b> |              |               |                                   |          |        |              | <b>18 540.00</b> |

### Сводка затрат

|                                                | Катал. Номер | Старое обозн. | Название            | Ед. изм. | Кол-во | Цена / шт, € | Цена всего, €     |
|------------------------------------------------|--------------|---------------|---------------------|----------|--------|--------------|-------------------|
| 1                                              |              |               | ЗЧ спецификация № 2 | ком      | 1      | 155 467.60   | 157 467.60        |
| 2                                              |              |               | ЗЧ спецификация № 3 | ком      | 1      | 81 475.80    | 81 475.80         |
| 3                                              |              |               | ЗЧ спецификация № 5 | ком      | 1      | 4 836.00     | 4 836.00          |
| 4                                              |              |               | ЗЧ спецификация № 6 | ком      | 1      | 18 540.00    | 18 540.00         |
| <b>Цена деталей в сборе</b>                    |              |               |                     |          |        |              | <b>262 319.40</b> |
| <b>Скидка</b>                                  |              |               |                     |          |        |              | <b>13 150.00</b>  |
| <b>Упаковка</b>                                |              |               |                     |          |        |              | <b>680.60</b>     |
| <b>ИТОГО FCA п. Пржеперже (INCOTERMS 2010)</b> |              |               |                     |          |        |              | <b>249 850.00</b> |

### 3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

#### 1. Транспортировка

Условия транспортировки обеспечиваются согласно термина "FCA" по Инкотермс 2010 года, г. Турнов.

#### 2. Тара и упаковка

Товар оснащается тарой, соответствующего вида изделия и способу транспортировки. Упаковка должна обеспечивать сохранность товара при транспортировке автотранспортом.

#### 3. Срок поставки - до 120 дней после подписания контракта и оплаты

### 4. УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

50% первый платеж до 10 банковских дней после подписания контракта

50% второй платеж перед отправкой товара

Турнов дня: 29.11.2017г.

С большим интересом ждем вашего сообщения.

С дружеским приветом

Петерач Олег

менеджер сервиса

**Sklostroj Turnov CZ, s.r.o.**

Č.p.210

512 61 Přepře

The Czech Republic

Предложение №.171689A-1

Hot-line: +420 603 444499

[www.sklostroj.cz](http://www.sklostroj.cz)

Phone: +420 481 350 217

Fax: +420 481 350 222

Mobile: +420 731 621 345

email: [opeterac@sklostroj.cz](mailto:opeterac@sklostroj.cz)

Страница 6 (всего 6)



**SKLOSTROJ**